巴山书画院陈列厅展陈灯光及达州文学馆大厅天幕维修项目采购询价通知书

达州市文学艺术院现就巴山书画院陈列厅展陈灯光及达州文学馆大厅天幕维修项目进行现场询价，欢迎具有能力提供相应服务的供应商参加，现场询价时间、地点等具体事项请提前与项目经办人联系。
采购项目内容及询价标准，详见附件。
本次询价时间：2023年11月30日—2023年12月6日。
项目经办人：陈明，电话： 13388210518。
附：项目采购询价函

中共达州市文学艺术院
2023年11月30日

巴山书画院陈列厅展陈灯光及达州文学馆大厅天幕维修项目采购询价函
	项目采购询价函

	一、项目内容

	 报价供应商
（盖章）

	供应商地址

	联系人

	联系电话

	预算金额
	人民币（大写）：68000元（陆万捌仟元整）

	序号
	项目
	数量
	单位
	单价
	小计

	1
	软膜灯箱制作
	210
	平方米

	2
	拆除旧灯及软膜
	12
	工时

	3
	艺术品拆除
	8
	工时

	4
	艺术品安装
	8
	工时

	5
	艺术品保护
	6
	工时

	6
	老化线路整改
	10
	圈

	7
	LED灯组
	150
	平方米

	8
	铝合金边条
	150
	米

	9
	光源变压器
	45
	个

	10
	光源安装
	26
	工时

	11
	钢管架搭建
	55
	套

	12
	辅料（含保护材料）
	1
	批

	13
	合计

	服务时间
	2023年12月中上旬入场施工，维修工作需在1个月内完成。

	付款方式
	项目采购合同签订后支付1/2，项目验收后支付余下的1/2。

	二、资质要求
1.符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.本项目不接受联合体；
[bookmark: _GoBack]3.供应商存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为成交候选供应商，不得确定为成交供应商：
（1）供应商被人民法院列入失信被执行人的；
（2）供应商被工商行政管理部门列入严重违法失信企业名单的；
（3）供应商被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
（4）供应商被政府采购监管部门列入政府采购严重违法失信行为记录名单的。
供应商的信用状况以信用中国（http://www.creditchina.gov.cn/）和中国执行信息公开网（http://shixin.court.gov.cn/）查询为准。
三、服务要求
     执行巴山书画院陈列厅展陈灯光及达州文学馆大厅天幕维修项目，闭馆施工，作好相应的保护工作，确保展陈作品完好无损，高质量完成采购项目。

	四、报价须知
 (一)本次采购采用询价竞价方式进行，采购单位发放报价单，供应商向达州市文学艺术院一次报出不得更改的价格，但须对该项目的全部内容进行报价，否则询价函报价无效。必须按要求注明服务承诺及交付作品集时间，用钢笔或碳素笔填写，不得涂改挖补，否则报价无效；
（二）供应商应于2023年12月7日下午15:00前往达州市文学艺术院办公楼二楼会议室（通川区凤凰山路76号）进行现场报价，过时无效；
（三）供应商法人或受委托人参加现场询价会议，需携加盖公章的询价函；
（四）报价供应商需将询价函完整下载进行报价，不得更改配置，否则报价无效；
（五）报价供应商参加询价会议时，除提供询价函以外，应提供营业执照、相关资质证明、相关证明材料，供采购方审定通过；
（六）评标标准：在符合采购资质、需求、质量和服务相等的前提下，确定最低报价的供应商为成交供应商；
（七）报价包括活动策划执行、视频拍摄、物料制作、作品集编印等相关费用。
五、法律责任
根据《中华人民共和国政府采购法》第七十七条规定，供应商有下列情形之一的，处以采购金额5‰以上10‰以下的罚款，列入不良行为记录名单，在一至三年内禁止参加政府采购活动，有违法所得的，并处没收违法所得，情节严重的，由市场监督管理机关吊销营业执照；构成犯罪的，依法追究刑事责任。
（一） 提供虚假材料谋取成交的；
(二) 采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
(三) 与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
(四) 向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；
(五）在询价采购过程中与采购人进行协商谈判的；
(六）拒绝有关部门监督检查或者提供虚假情况的。
供应商有前款第（一）至（六）项情形之一的，中标、成交无效。

	项目经办人：陈明                      电话：13388210518
项目监督人：凌灿印                    电话：13388207778

                                                               中共达州市文学艺术院
2023年11月30日